
Pos. 

1 

2 
3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 
14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 
26 

27 

Non classé 

DISQ 

N° 

22 

30 
11 

18 

7 

15 

4 

16 

12 

23 

19 

24 

10 
25 

27 

26 

3 

9 

8 

20 

29 

28 

6 

5 

14 
17 

2 

21 

Nom complet 

JULES AVRIL 

PIERRE DEVOS 
LILIAN SOARES 

SENNA MEUNIER 

NOLAN NEVEU 

ANTOINE LEFEVRE-SAULI 

ANGELINA PROENCA 

MATEO RIVALS 

JADE JACQUET 

LENI ROBILLOT-LAGACHE 

GREGOIRE MERLY-ALPA 

TEO POLICAND 

WASSIM EL MOUSSAOUI 
LOUIS ROQUES 

VALENTIN BEAUVOIS 

MAXIME PRUDENT 

MARINE MINIER 

CHARLES-HENRI MAUREL 

ETHAN HERVE LECANU 

BASILE ROUTHIAU 

JAMY NAVARRO 

ENZO BELICOT 

NOA ANAIMI 

SIMON TETAULT 

MAEL LE MARCHAND 
EMMA TOULOUMBADJIAN 

HELOISE GOLDBERG 

BORIS YONCHEV 

Tours 

20 

20 
20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 
20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

14 
7 

4 

20 

Diff. 

1.748 
2.806 

4.082 

4.274 

11.265 

11.504 

12.740 

16.524 

17.957 

18.975 

19.456 

19.662 
20.539 

21.281 

21.994 

22.065 

23.316 

24.830 

25.025 

27.318 

30.946 

35.594 

36.403 

6 Tours 
13 Tours 

16 Tours 

DISQ 

Dernier tps 

56.623 

56.546 
56.721 

56.767 

56.606 

56.874 

56.753 

56.885 

57.043 

57.360 

56.927 

56.934 

57.197 
57.270 

57.670 

57.875 

59.028 

57.588 

57.376 

57.322 

57.202 

57.123 

58.407 

59.090 

58.011 
58.117 

58.110 

57.345 

Meilleur tps 

56.438 

56.513 
56.585 

56.639 

56.537 

56.874 

56.533 

56.616 

56.952 

57.135 

56.716 

56.676 

56.909 
57.038 

56.843 

57.005 

57.060 

57.022 

57.222 

57.242 

57.202 

57.074 

57.745 

57.497 

57.157 
58.117 

58.110 

57.140 

Dans tour 

11 

14 
14 

16 

13 

20 

13 

11 

14 

11 

14 

11 

14 
14 

15 

14 

14 

16 

13 

14 

20 

19 

18 

16 

10 
7 

4 

15 

S1 Meilleur Tps 

19.081 

19.107 
19.116 

19.133 

19.112 

19.142 

19.117 

19.119 

19.212 

19.215 

19.177 

19.138 

19.235 
19.273 

19.224 

19.274 

19.194 

19.295 

19.264 

19.304 

19.376 

19.307 

19.499 

19.452 

19.297 
19.675 

19.678 

19.277 

S2 Meilleur Tps 

17.651 

17.583 
17.629 

17.591 

17.672 

17.712 

17.710 

17.666 

17.743 

17.854 

17.730 

17.688 

17.730 
17.782 

17.710 

17.751 

17.830 

17.739 

17.897 

17.885 

17.761 

17.666 

18.035 

17.959 

17.847 
18.186 

18.078 

17.832 

S3 Meilleur Tps 

19.677 

19.697 
19.752 

19.787 

19.691 

19.894 

19.660 

19.751 

19.866 

19.973 

19.768 

19.777 

19.778 
19.903 

19.795 

19.881 

19.959 

19.862 

19.903 

19.888 

19.993 

19.927 

20.129 

20.030 

19.944 
20.223 

20.332 

19.875 

Commentaire 

+5S 

Trié par tour

Annonces 
N°21: DISQUALIFACTION - FAIT QUITTER LA PISTE A UN AUTRE PILOTE 3.6.2.b 2.24/PG 
N°24: 5S DE PENALITE POUR MANOEUVRE OPTIMISTE 3.6.2.e/CC 

Marge de victoire 

1.748 

Vit. moy.  

78,871 

Meilleur tps/tour 

56.438 

Meilleure vit. 

79,734 

Meilleur tour 

22 - JULES AVRIL 
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Tour S3 Tps S2 Tps S1 Tps Tps/tour Écart Tour 

(24) TEO POLICAND 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

S3 Tps 

20.805 

20.400 

20.513 

20.162 

20.077 

19.991 

20.077 

19.811 

19.786 

19.944 

19.777 
19.887 

19.809 

20.004 

19.806 

20.583 

19.994 

19.875 

19.896 

19.953 

S2 Tps 

19.105 

18.292 

17.966 

17.876 

18.142 

17.882 

17.858 

17.722 

17.797 

17.699 

17.761 

17.757 

17.918 

17.992 

17.758 

17.806 

17.749 

17.722 

17.688 
17.782 

S1 Tps 

22.930 

20.283 

19.705 

19.809 

19.812 

19.589 

19.614 

19.654 

19.207 

19.209 

19.138 
19.139 

19.386 

19.212 

19.199 

19.199 

19.372 

19.151 

19.196 

19.199 

Tps/tour 

1:02.840 

58.975 

58.184 

57.847 

58.031 

57.462 

57.549 

57.187 

56.790 

56.852 

56.676 
56.783 

57.113 

57.208 

56.763 

57.588 

57.115 

56.748 

56.780 

56.934 

Écart 

-3.865 

-0.791 

-0.337 

+0.184 

-0.569 

+0.087 

-0.362 

-0.397 

+0.062 

-0.176 

+0.107 

+0.330 

+0.095 

-0.445 

+0.825 

-0.473 

-0.367 

+0.032 

+0.154 
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Pilotes Tours 

1 JULES AVRIL (22) 

2 SENNA MEUNIER (18) 

3 LILIAN SOARES (11) 

4 NOLAN NEVEU (7) 

5 PIERRE DEVOS (30) 

6 ANGELINA PROENCA (4) 

7 ANTOINE LEFEVRE-SAULI (15) 

8 LENI ROBILLOT-LAGACHE (23) 

9 JADE JACQUET (12) 

10 CHARLES-HENRI MAUREL (9) 

11 MAEL LE MARCHAND (14) 

12 LOUIS ROQUES (25) 

13 ETHAN HERVE LECANU (8) 

14 MARINE MINIER (3) 

15 HELOISE GOLDBERG (2) 

16 WASSIM EL MOUSSAOUI (10) 

17 MAXIME PRUDENT (26) 

18 BASILE ROUTHIAU (20) 

19 JAMY NAVARRO (29) 

20 VALENTIN BEAUVOIS (27) 

21 SIMON TETAULT (5) 

22 NOA ANAIMI (6) 

23 EMMA TOULOUMBADJIAN (17) 

24 GREGOIRE MERLY-ALPA (19) 

25 TEO POLICAND (24) 

26 MATEO RIVALS (16) 

27 BORIS YONCHEV (21) 

28 ENZO BELICOT (28) 
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